АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2022 № 433

г. Качканар

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии
по обеспечению безопасности дорожного движения
на территории Качканарского городского округа

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным
законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движенияна территории Качканарского городского
округа, утвержденный постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 16.11.2018 № 958 (в ред. от 19.02.2018 № 143, от
13.05.2019 №486,от 27.03.2019 №296, от 06.08.2020 № 692, от 30.04.2021 №
361, от 12.05.2021 № 372, от 02.07.2021 № 517) «О Межведомственной
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории
Качканарского городского округа», следующие изменения:

1) исключитьиз состава комиссии:
Дуганову Алену Владимировну — ведущего специалиста отдела

городского хозяйства транспортаи связи;
2) включитьв состав секретарём комиссии:
- Садыкову Анастасию Александровну — ведущего специалиста отдела

городского хозяйства транспортаи связи.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в мерормационно-телекоммуникавиенной
сети общего пользования «Интернете»,

Первый заместитель главы
администрации городского ок

203398.

И.Л. Иглинс

Синф», 1. Кмакинар, ул Свердлова,
Тел. 8-90-21 -618—6Н.

ИннеиНа сын76 НЫ3022. 1.Оа